*IALMT
ã | asseniblci;r l.cgis]âti\,.l

i;rriblicado n0 D.O.§. ALMT

{$/LJ /,

\/isto .§GP/Al*lvll-

Secretaria

PORTARIA N" 338/2021

i',Ê,c,r:cL,!a

O SECRETÁNTO DE GESTÃO UT PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato da

Mesa Diretora n' 02912021, de 0210212021,: ;.-,

RESOLVE:

Conceder ao servidor ADEMILSON DE SA NEVES, matrículan" 32583,20 (vinte) dias

de licença para tratarnento de saúde, em prorogação, no período de t61111202I a

0511212021, nos termos do artigo 231 da Lei Complementarno 04, de 15.10.90, conforme

consta no Processo no 0861202I, de lll11,l202t, do ISSSPL, e Protocolo no

20216412511 68, de 17 I I 1 12021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas

Cuiabá, 18 de novembro de202l

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

DOMIN BOABAID PARREIRA
de Pessoas

*-§-"9".2

:1* ";á"0:T;"",\ry81
J,^o /irq

Fsto soP / ALMT

I
,a'itJ.i
*11"

Â§SilM§L§1À L§Cl§LÂ llVÀ {)Ij ir4À'f(] üRCSSll i

Averrricl;r Anclre Árrlônio lr,lasui. l" ô. sclor A, Ç?A,
CNIrJ: 03 ?:! ü4?,/00t'i1" 11

C§P 78049-r01, Cuiâhá11,ÍT

Sr iosi 3313-óó70

de Gestão de Pessoas
,-i.,l,i:i;t,.ltliu ili; l.-l', .';'."' :.1\ll I

i.:rr /9 f /4 t P'4
,gogrl

-rb,

Dados lançadg§ no slstema de afastamento""";;';9-..t/! !'

w1Á,í rff . a l, m t. g o v, Lr r .$ Í:accA1")'",17